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اید، بسیار سپاسگزاریم. برای استفاده بهینه از خدمات  را انتخاب کرده مرکز خدمات پژوهشی دانش پویان از اینکه  

کند تا به راحتی  نام کنید. راهنمای جامع ما به شما کمک میکنیم ابتدا در سایت ثبتپیشنهاد میتحلیل آماری ما،  

 سفارش خود را ثبت کرده و مراحل انجام پروژه را پیگیری کنید. 

کنید تا بتوانید خدمات مدنظر را انتخاب    آپلود بارگذاری فایل  را در قسمت  خود    (  SPSSفایلهای )ابتدا فایل داده

، گزینه تبدیل فایل  انتخاب خدماتباشد، در قسمت  می  Excelهای شما در فرمت  کنید. در صورتی که فایل داده

Excel    بهSPSS   کلیک کنید )توجه فرمایید برای  افزودن به سبد خرید  انتخاب کنید و سپس بر روی گزینه    را

ها های شما در فرمت دیگری است، آناستفاده کنید. درصورتی که داده SPSSو  Excelهای  ها، از فرمتآپلود داده

 های قابل قبول تبدیل کرده و سپس در سایت آپلود نمایید(.  را به یکی از فرمت

فایل  ، فایل اطلاعات پژوهش خود را آپلود کنید. این اطلاعات شامل  فایل توضیحات  بارگذاریدر ادامه، در قسمت  

گذاری، شماره سوالاتی که به صورت  ها )تعداد سوالات، شیوه نمرههای پژوهش، اطلاعات پرسشنامهفرضیهپروپوزال،  

می شوند و مشخص کردن سوالات مربوط به هر خرده مقیاس )در صورتیکه متغیر مورد بررسی    گذاری معکوس نمره

 باشد. خرده مقیاس داشته باشد(( و ... می 

بعد در قسمت   از  ،  انتخاب خدماتدر مرحله  واریانس دوطرفه،    هایگزینه یکی  تحلیل  واریانس یک طرفه،  تحلیل 

چنانچه پژوهش    کلیک کنید.افزودن به سبد خرید  انتخاب کنید و سپس بر روی گزینه    را   تحلیل واریانس چندمتغیره 

ها  شما شامل اطلاعات دموگرافیک )سن، جنسیت، تحصیلات، وضعیت تاهل و ....( نیز باشد، جهت تحلیل توصیفی آن

)فراوانی، درصد فراوانی، میانگین و انحراف استاندارد( در قسمت انتخاب خدمات، گزینه تحلیل اطلاعات دموگرافیک  

برای تکمیل سفارش خود بر روی گزینه تسویه    کلیک کنید.   افزودن به سبد خرید را انتخاب کنید و بر روی گزینه  

حساب کلیک کنید تا وارد سامانه پرداخت شوید و پس از پرداخت سفارش شما جهت بررسی به کارشناسان ما ارسال 

 شود. می

همراه با تحلیل اصلی پژوهش شما، تحلیل توصیفی متغیرهای پژوهش )میانگین، انحراف استادارد، کمترین نمره و  

برای رفع هرگونه ابهام یا دریافت پاسخ سوالات خود،  بیشترین نمره( به صورت رایگان برای شما انجام خواهد شد.  

به  پاسخگویی  کافی است از طریق چت آنلاین با کارشناسان ما در ارتباط باشید. پشتیبانی سایت نیز همیشه آماده  

 شماست. 

 

 


